[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «1»  августа 2022 года                                                                                    №   300
Об изъятии муниципального имущества

из оперативного управления МБОУ «СОШ

им. А. Ларионова» г. Емвы
Руководствуясь Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного учреждения «СОШ  им. А. Ларионова» г. Емвы муниципальное имущество:
           -  нежилые помещения школы: 1 этаж - №№ 1-69; 1 этаж - №№1-34, назначение: нежилое, общая площадь 2422,7 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Республика Коми, Княжпогостский район, пст. Тракт, ул. Моховая, д.22.

           2. Управлению образования администрации муниципального района «Княжпогостский» (Рочева Л.А.) в десятидневный срок провести необходимые мероприятия по изъятию муниципального имущества из оперативного управления.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации муниципального района «Княжпогостский»                      С. Е. Сакулину.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель     администрации                                                  А. Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»